
• Pasižymi sodriu, žemišku, žolelių aromatu, kuris 
harmonizuoja ir stimuliuoja

• Leidžia pajusti balansuojančią vidinę darną

• Gaivūs citrusiniai ingredientai skatina pakilų 
nusiteikimą

• Sudėtyje yra kardamonų aliejaus, kuris dvelkia saldžiu, 
aštriu, pozityviai nuteikiančiu aromatu

• Sudėtyje esantis rozmarinų aliejus padeda susikaupti

• Vienas komponentų – pipirmėčių aliejus – veikia 
gaivinamai

PRIVALUMAI IR YPATYBĖS

Tepkite pageidaujamoje vietoje pagal poreikį. Jei oda 
jautri, atskieskite pagal poreikį su baziniu aliejumi „Young 
Living V-6® Enhanced Vegetable Oil Complex“.

INSTRUKCIJOS

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų į akis ir 
ant gleivinių.  Nėštumo metu, maitinant krūtimi, vartojant 
vaistus ar sergant kokiomis nors ligomis prieš naudojant 
reikia pasitarti su gydytoju. Užtepę produktą ant odos, iki 
12 valandų venkite buvimo saulėje ar UV spindulių.

PERSPĖJIMAI

„CELEBRATION“

Tai proginis aliejų mišinys, skirtas jums visiems, gyvenantiems 
skirtinguose pasaulio kampeliuose. „Celebration“ aliejų derinys pasižymi 
sodriu, žemišku, žoliniu aromatu, kuris padeda palaikyti harmoningą 
pusiausvyrą esant iššūkiams. Bendrovės įkūrėjas D. Gary Young sukūrė 
išskirtinį, Europai skirtą eterinių aliejų mišinį „Celebration“, kad 2014 m. 
pagerbtų bendrovės įžengimą į naują rinką. Tik ribotą laiką šis pozityviai 
nuteikiančio aromato aliejų derinys siūlomas Europos gyventojams – 
džiaugiamės visais „Young Living“ BRAND partneriais, „Young Living“ 
augimu ir kiekvieno iš mūsų atsidavimu pristatant „Young Living“ 
eterinius aliejus į viso pasaulio namus.

Harmonizuojančio, atpalaiduojančio ir padrąsinančio aromato 
„Celebration“ eterinių aliejų mišinys – nepakeičiamas kompanionas 
siekiant naujų galimybių ir pozityvaus nusiteikimo.

Prekės dydis 5 ml Prekės nr. 5207

Levandų, vaistinių šventagaršvių, vaistinių ramunių, kardamonų, rozmarinų, pipirmėčių, krapų, baltųjų santalų, kvapiųjų 
kanangų, bosvelijų, apelsinų, pelargonijų, izopų, levandinių šalavijų, Northern Lights juodųjų eglių, kalendrų, bergamočių, 
citrinų, jazminų, tauriųjų didramunių, palmarozų, rožių aliejai

PAGRINDINIAI INGREDIENTAI



• Pasitepkite šiuo mišiniu iš ryto, kad jaustumėtės 
atviresni naujoms galimybėms

• Mėgaukitės aromatu, kuris skatina vidinį pasitenkinimą 
ir gerą savijautą

• 1–2 lašais patepkite riešus, kad pajustumėte daugiau 
motyvacijos

• Atskiedę baziniu aliejumi „Young Living V-6® Vegetable 
Oil Complex“, patepkite odą, kad ją sudrėkintumėte

REKOMENDUOJAMAS NAUDOJIMAS

„CELEBRATION“

Bendrovės įkūrėjas D. Gary Young sukūrė išskirtinį, Europai 
skirtą eterinių aliejų mišinį „Celebration“, kad 2014 m. pagerbtų 
bendrovės įžengimą į naują rinką. Šis specialus mišinys 
atspindi Europos aromaterapijos tradicijas. Jis praturtintas 
mūsų Europos ūkiuose vešinčiais augalais, įskaitant levandas 
ir rozmarinus iš Simiane-la-Rotonde levandų ūkio, tauriąsias 
didramunes ir rožes iš Balkan Botanical ūkio bei bergamotes iš 
Bella Vista ūkio.

PRODUKTO INFORMACIJA

Levandų (Lavandula angustifolia)* aliejus, vaistinių 
šventagaršvių (Angelica archangelica)* šaknų aliejus, 
vaistinių ramunių (Matricaria recutita)* žiedų aliejus, 
kardamonų (Elettaria cardamomum)* sėklų aliejus, 
rozmarinų (Rosmarinus officinalis)* lapų aliejus, pipirmėčių 
(Mentha piperita)* aliejus, krapų (Anethum graveolens)* 
aliejus, baltųjų santalų (Santalum album)* aliejus, 
kvapiųjų kanangų (Cananga odorata)* žiedų aliejus, 
bosvelijų (Boswellia carterii)* dervos aliejus, apelsinų 
(Citrus aurantium dulcis)* žievių aliejus, pelargonijų 
(Pelargonium graveolens)* žiedų aliejus, izopų (Hyssopus 
officinalis)* lapų aliejus, levandinių šalavijų (Salvia 

lavandulifolia)* aliejus, juodųjų eglių (Picea mariana)* 
lapų aliejus, kalendrų (Coriandrum sativum)* sėklų aliejus, 
bergamočių (Citrus aurantium bergamia)* žievių aliejus (be 
furokumarinų), citrinų (Citrus limon)* žievių aliejus, jazminų 
(Jasminum officinale)^^ ekstraktas, tauriųjų didramunių 
(Anthemis nobilis)* žiedų aliejus, palmarozų (Cymbopogon 
martini)* aliejus, rožių (Rosa damascena)* žiedų aliejus

* 100 % grynas eterinis aliejus 
^^100 % grynas absoliutas

INGREDIENTAI


